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KÄYTTÖTARKOITUS

CAMLINE® MiniStore on pienten varastojen hallintaan suunniteltu ohjelmisto, joka soveltuu käytettäväksi sekä

alusta-automaateissa, pater-nostereissa että manuaalivarastoissa. Järjestelmä voi toimia itsenäisenä pienimuotoisena

varastonohjauksena tai liittyä yrityksen toiminnanohjausjärjestelmään.

OMINAISUUKSIA

Moderni käyttöliittymä on suunniteltu helppokäyttöiseksi

ja käyttäjäystävälliseksi, jotta järjestelmän toimintojen

suorittaminen sujuisi mahdollisimman nopeasti ja

vaivattomasti myös tottumattomalta tietokoneen

käyttäjältä. Havainnollisen puurakenteen ansiosta

järjestelmän tietojen käsittely ja tarkastelu on helppoa.

Monipuolisten haku- toimintojen ansiosta tarvittava tieto

löytyy ilman viiveitä, ja raportointitoimintojen avulla

voidaan laatia erilaisia yhteenvetoja.

LIITYNNÄT

CAMLINE® MiniStore toimii liityntäjärjestelmänä yrityksen toiminnanohjausjärjestelmän ja varastoautomaattien välillä.

Camlinen integrointiosaamisen avulla vältytään hankalilta räätälöinneiltä toiminnanohjausjärjestelmiin ja voidaan

hyödyntää myös varastoautomaattien vakioliityntöjä. Järjestelmään voidaan liittää esim. viivakoodinlukijoita,

tarratulostimia ja trukkipäätteitä.

ERIKOISSOVELLUKSIA

CAMLINE® MiniStoresta voidaan räätälöidä erityissovelluksia mm. konepajan työkalujen tai mittavälineiden

varastointiin.

INVENTOINTI

Inventointi-ikkuna näyttää reaaliajassa kunkin

varastopaikan nimikketilanteen. Nimikkeiden saldot on

helppo päivittää ajan tasalle

HYLLYTYS

Hyllytystoiminnon avulla viedään nimikkeitä

varastopaikoille. Nimikkeet valitaan

nimikevalikosta, jonka jälkeen annetaan

hyllytyskäsky. Järjestelmä seuraa prosessin vaiheita

ja ilmoittaa hyllytyksen etenemisestä

siirtosuoritusikkunoiden välityksellä. Hyllytyksessä

voidaan käyttää sekä vakiopaikkoja että muuttuvia

varastopaikkoja.

KERÄILY

Nimikkeiden keräily varastosta toimii saman periaatteen mukaisesti kuin hyllytys. Keräiltävät nimikkeet valitaan

nimikevalikosta, jonka jälkeen annetaan keräilykäsky. Järjestelmä raportoi keräilyn etenemisestä

siirtosuoritusikkunoissa. Keräily voidaan kohdistaa sekä työnumerolle että henkilötunnukselle.


